年　　月　　日

保護者各位
●●●小学校PTA●●●支部
支部長　●● ●●

PTA会費および支部会費徴収のお知らせ

日頃より●●●小学校のPTA活動および●●●支部の支部活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本年度のPTA会費および支部会費を徴収いたしますので、お知らせします。

PTA会費および支部会費は合算して徴収いたします。下記の日程で、支部役員が各ご家庭を訪問いたしますので、会費をお支払いください。

なお、下記の日程でご都合がつかない場合は、支部役員までご連絡くださいますようお願いいたします。

記

1.　徴収金について
　・PTA会費（1家庭につき）　：　2,000円
　・支部会費（児童1人あたり）：　 1,000円

　（例）児童2人が在籍している場合は、2,000円+1,000円×2＝4,000円

2.　訪問の日程
　・　　　年　　月　　日（　　曜日）
　・●時 ～ ●時の間に、順番にご家庭を訪問いたします。

以上